令和３年４月から西地区保護司会

　永年にわたり更生保護事業にご尽力を賜り、厚く

　御礼申し上げます。

☆ ☆ 退任式 ☆ ☆

第六分会　協力組織部

微力ゆえ、歴史ある西地区を担当

させていただくことは分不相応な

重責ですが、鋭意努力する所存で

すので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

　令和２年度２名の方が退任されました。

を担当させていただくことになりま

した保護観察官の今村嘉治(いまむら

 よしはる)と申します｡浅学非才かつ

☆ ☆ ☆  新任保護司の紹介  ☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆  退任保護司の紹介  ☆ ☆ ☆

（令和2年6月1日付 委嘱）

山根眞三　様
第五分会

7

新宅典明　様
第一分会

第一分会　研修部

 ☆☆ 祝  春の叙勲(瑞宝双光章)受章 ☆☆

  第五分会理事の河村正志様が瑞宝双光章

受章の栄に浴されました。新型コロナウィ

8月18日オープニングNHK2Ｆ

第70回❝社明❞記念作品展
NHK前案内板

　　11月20日鮭販売 於)ウィズ広島

☆ ☆ ☆ 新任主任官の紹介 ☆ ☆ ☆

コロナ禍の折、ランニングを始めました。広島の風を感

じながら、西地区を走ってみたいと計画中です。

8月17日会場設営　NHK2F  　　 10月31日保護司・更女正副会長懇談会

保護司・更女の連携活動

退任の山根眞三様に記念品・花束が贈呈されました

12月８日西地区更生保護功労者顕彰式に続き11月末

場にて記念品と 花束を贈呈し祝福いたし

ました。

ルスの為、西地区に於いても恒例の叙勲

祝賀会は開催せず、５月26日の理事会の

平野 絢子　様 塩谷 亜子　様

 令和３年4月から西地区保護司会

第三分会　総務部

木本 博之　様

お 知 ら せ